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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo n°  0510001/2021
Modalidade:  Pregao  Eletr6nico n° 24/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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n

-__-:--_`--_::c-=±_

Objeto:  Registro  de  Pregos,  para  eventuais  aquisig6es  de  generos  alimenticios  em
geral  para  atender as  necessidades  das diversas  secretarias da  Prefeitura  Municipal
de Mat6es do Norte/MA.

Validag6es da Habilitagao:

U  M  L MENDES
CNPJ =  28.117.156/0001 -76
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Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   17:06)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ  n° 28.117.156/0001 -76.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certjdao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6195.60AF.207A.1567 no seguinte enderego: ±]±±[!;s://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

irado em:  17/11/2021  as  17:06:07 CONSELHO  NACIONAL  DE JUSTICA Pagina  1/1
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Certifico   que   nesta   data   (17/11/2021   as   17:06)   NA0   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 175.778.373-34.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6195.60BF.E471.4583 no seguinte enderego: b±±ps://www.cn_i._ius.br/imDrobidade_adm/autenticar_certidao.ph

>rado em:  17/11/2021  as  17:06:23 CONSELHO NAcioNAL DE jusTieA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NHGATIVA

DE

LICITANTES INIDONHOS

Nome completo: U M L MENDES

CPF/CNPJ: 28.117.156/0001-76

n

a    .:;.i:.'  '   .'

0 Tribunal de Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relacao  consultada para  emissao  desta  certid5o  os  responsaveis  ainda nao

fi           :::::C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rbdea:S cCo°::eanqaj:;::S;u:::ea]pe:e:ri.;§e:°ens::,Paa£6seuss;eenn:::etid:a:::

de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  17:06:49 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: GI9Y 171121170649

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente coin a apresentacao do CPF)

Nome completo: UDEDSON MIGUEL LEMOS MENDES

CPF/CNPJ: 175.778.373-34

A

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   rela¢ao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

fl           ¥oat:f]::::tsaEodtaeorre[:::°acc6°rndsauo[:af:n£:rnaate6r:;SsS,a:q::::: ::urafsd%°on°dse::;P6::Staevi£:ma£:£€: :::

prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intelposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decis5o judicial.

Certidao emitida as  17:07:08 do dia 17/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 709Y 171121170708

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



17/11/21,17:08
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  170428885
DATA DO PROTOCOLO: 03/07/2017
NOMERO  DE  REGISTRO:  21102166142
ARQUIVAMENTO:  21102166142

EMPRESA:  u  M  L MENDES -ME

i Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil.rna.gov.br/slgfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/umvxd\/VvyawllbnRvX2RvXovtcHJlc2Fyaw9fMTQ50TEWMjAONl8xNZAOMjg40DUucGRin/download/2/pessoa/17522/cqurotocolo/MAP1701

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1701803133 "i
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  171161670

DATA DO PROTOCOLO:  28/11/2017
NUMERO  DE  REGISTRO:  21102166142

ARQUIVAMENTO:  20171161670

EMPRESA:  U  M  L MENDES -ME

:_-:__:--_-fi=

i Requerimento do Empresario (https://www.empresafacil.rna.gov.br/slgfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmvxdwvyawllbnRvX2RvXovtcHJlc2Fyaw9fMTUxMTg3MTE3Ml8xNZEXNjE2NZAucGRm/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAP1702

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1702161556 mi



17/11/21,17:12

MATOES 00  NO

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

NUMERO DE  INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO
DATA DE ABERTURA

28.117.156/0001 -76MATRIZ 0510112011
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

U  M  L MENDES

TITULO  DO  ESTABELECIMENTO  (NOME  DE  FANTASIA)

COMERCIAL SAO MIGUEL

CC)DIGO  E  DESCRICAO  DA ATIVIDADE  ECONOMICA  PRINCIPAL

47.29-6 -99 . Com6rc o varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao
Ospeci cados anter orment®

C6DIGO E  DESCRICAO  DAS ATIVIDADES

A

ECONOMICAS SECuNDARIAS

43.21-5-00 -lnstala9ao e manuten§ao el6trica
43.22-3-01  - lnstala96es hidraulicas, sanitarias e de gas
43,304-04 -Servi9os de pintura do edificios em geral
43.30i4-99 . Outras obras de acabamento da constru§ao
47.23-7.00 -Com6rcio varejista de bebidas
47.42-3-00 -Com6rcio varejista de material el6trico
47.44-0-03 -Com6rcio varejista de materiais hidraulicos
47.51 -2.01  -Com6rcio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.51-2-02 -Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica
47.53-9-00 -Com6rcio varejista especializado de eletrodom6sticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01  -Com6rcio varejista de m6veis
47.59-8-99 -Com6rcio varejista de outros artigos de uso pessoal e domes(ico nao especificados anteriormente
47.63.6-02 -Com6rcio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 -Com6rcio varejista de cosm6ticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.814-00 -Com6rcio varejista de artigos do vestuario e acess6rios
47.89-0-05 -Com6rcio varejista de produtos saneantes domissanitarios
95.11-8-00 -Reparacao e manuten9ao de computadores e de equipamentos perifericos

CODIGO  E  DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 -Empresarlo (Individual)

LOGRADOURO

R D0IS

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM SAO CRISTOVAO

ENDERE90  ELETRONICO

COMPLEMENTO

CONJ  IPEM SAO CRISTOVAO

MUN'C'P'O

SAO LUIS

TELEFONE

(98) 8721-2412

ENTE  FEDERATIVO  RESPONSAVEL (EFR)
*****

SITUACAO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUACAO CADASTRAL

0510112011

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

inl

SITUACAO  ESPECIAL
********

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
******M

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  17/11/2021  as  17:12:14 (data e  hora de  Brasilia). Pagina:  1/1
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:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

=til'J=-rui:tihilr-u`-»-ifuEini±t==`=-.`~`.i..+=Ii+3s.,±::ttapi3.-a.s=.i+3..+3.
'1 \..`  S  N    -  w  i I. lt    1  th  uREREhHRE

Resultado da Consulta SINTECRA/lcMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:  28.117.156/0001-76  Inscric5o  Estadual:  12.532713-7

Raz5o  Social:  U  M  L  MENDES

Reglme Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDEF`E¢O

Logradouro:  RUA  DOIS

Ntlmero:  9  Complemento:  CONJ  IPEM  SAO CRISTOVAO

Bairro:  JARDIM  SAO  CRISTOVAO

Municipio:  SA0  LUIS  UF:  MA

CEP:  65055308  DDD:   Telefone:  87212412

Principal:

•S±=JI±±i\\+* +I , 1+a:I+.±\

INFORMAC6ES  COMPLEMENTARES

€N.AE.     .   37u2:S3:c-]£:[!EB%[EMV?R5J5ii%8EA:[RM°EDNUTT8[So3L#5NETj:E%SFECMA85¥L
ANTERIORMENTE

Situac5o Cadastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situa¢ao Cadastral:  24/07/2017

0BRIGA¢6ES

NFeapart'rde::(#°a]o7p-a(b3::'gea83esr°:cn6aess°[::::::teasd::i:):m€rcioExterior.Vendas
(CNAE's),

EDF  a  partir  de:

CTE  a  partir de:

Observac5o:  Os  dados  acima  estao  baseados  em  informas6es  fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem  coma  certid5o de sua efetiva  existencia  de fato e de
direito,  n6o  sao  oponi'veis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade  tributaria
derivada  de  opera¢6es  com  ele  ajustadas.

Data da  Consulta:  17/11/2021

Ndmero da Consulta:

imf,  ,in  -

i     ,..'-)       -`              "`,',,      `,`1.

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
mil



17/11/21,17:14

Portal do  Governo  Brasileiro  (http://brasil.gov.br)

r\

A

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

Atualize sua Barra de Governo

Confirma€ao da Autentici
Certid6es

Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certidao

CNpj: 28.117.156/0001 -76

C6digo de Controle: CD5D.48A5.A07F.936D

Data da Emissao: 04/11 /2021

Hora da Emissao: 09:38:35

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/11/2021, com validade ate 03/05/2022.

L\;`'`\\.>,9'\;.iAot`oioF{/``'\```{`¥Vlr.(.}+;>'o\\`t\\`_"`{(-`:r`ri{.`{/Pj/AAu\{`nt!t`.iti{~,\rl(-:i/Voitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar im
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SiTua€ao de Regularidade do
Empregador

ll-
EI

=r;:::=i:`=
Duvidas mais Frequentes  I  lnfcio  I V -

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

#Szcar:C:::[2a::.`J7wi`:6(°E°N°£-E7SME

Resultado da consulta em  17/11/202117:15:16

0btenha o Cerfificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

•i(`\t,v,jr

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

a
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Hisforico do Empriegador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientac6es Regularidade do Empregador.

lnscri9ao:  28.117.156/0001 -76
Razao social:  U  M L MENDES ME

Data de
Emissao/Leitura

15/11 /2021
'7/10/2021

08/10/2021

19/09/2021

31/08/2021

12/08/2021

25/04/2021

06/04/2021

18/03/2021

27/02/2021

07/02/2021

1 9/01 /2021

31/12/2020

/12/2020

Z3/11 /2020

04/11 /2020

16/10/2020

Z]1091202f)

08/09/2020

20/08/2020

01/08/2020

13/07/2020

24/06/2020

Orl0312020

17/02/2020

Data de Validac]e

15/11/2021  a  14/12/2021

27/10/2021  a 25/11/2021

08/10/2021  a  06/11/2021

Ndmero do CRF

2021111503312488347903

2021102703453988932700

2021100803360264786004

2021091903070064038821

2021083103484677283340

2021081203393459844660

07/02/2021  a 08/03/2021

19/01/2021  a  17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

12/12/2020 a  10/01 /2021

23/11 /2020 a 22/12/2020

04/11 /2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a  14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

13/07/2020 a  11/08/2020

24/06/2020 a 23/07/2020

0] 10312020 a 0410712020

17/02/2020 a  17/03/2020

2021042503500897256385

2021040604015795811746

2021031803194982706631

2020123104275246537509

2020121202562036164174

2020112302240295125315

2020030702463282821187

2020021702110271441648

2020012903513427893170

2020011004131754827989

2019121705141175381803

2019112704042719399350
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Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida
-oTs
\:Ll:8

0   servico   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao    ~ -
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces

'dr,2o2J_

"fl

DO  NORTE / MA
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:::  Certidao Negativa de D6bito  :::

=##=.=±-."-

R®sultado da Valldagao

## SRE %#'#RA #EN##

da Certidao NegatlvaDlvldaAtlva dc Divlda Atlva

CERTIDAO  VALIDA!

NO da  Certid5o:  054229/21

Data de Validade:  07/12/2021
Data  de Emissao:  09/08/202115:54:07

Inscricao  Estadual:  125327137

CPF/CNPJ:  28117156000176

Razao  Social:  U  M  L  MENDES

•&±=^+LE\I+;\ +;I , +*\,.=&I

®

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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. Certldao Negativa de Debito    :

--it#u#=:.`=='-:-±t?-.`{J..ll:t=1±1l.IJtl=.EL€i±11l.

Resultado da Validacao da Certidao Negativa d® D6bito

No  da  Certid5o:  212788/21

Data de Validade:  15/01/2022

Data  de  Emiss5o:   17/09/202115:40:41

Inscric5o  Estadual:  125327137

CPF/CNP]:  28117156000176

Raz5o  Social:  U  M  L  MENDES

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

•:l±=+*sl\+I +=\ ,.:|+;l\\=\i,

1/1



PREFEITURA  D[` SA0  I.UIS

Sarrctana mmicioal
dc  F8zcnda

fl
Home (/portal prefeitu ra/jsp/principal/principal.jsf)

Q

(/portalprefeitura/jsp/principal/principal.j

®
Credencie-se (/portal prefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)

Validar NFse (/credenciament6/jsp/validacaonota/index.jsf)             Acessar sistema (/sistematributario/)

Operac5o realizada com sucesso

a  . Certid5o foi validada com sucesso.

Validar outra  certidao           4} Pagina  Inicial

a

a Imprimir Certid5o

inel/UCQDXumKSucnmn60YE71JvPA)   E (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 ©  Prefeitura de Sao  Luis. Todos os direitos reservados.



PREFEITURA DE SAO Luis

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

cERmAo REGATIVA

Nrfuero da Certidio: 00006417502021

Validade: 24/12/2021

®

a

:uE:fTD[]F::#E°sSc£¥:ATfxAo:E§:RTE_?EA:AD]N£:T:°D¥SZAFEfEB#%#:CN#]pRAELIAc¥BvfiADP#S%S
POSTERIORMENTE  COMPROVADAS,  HIP6TESE  PREVISTA  NOS  ARTIGOS  80  E  146.  DA  LEI  6.289,  DE
28/12/2017 DO C6DIG0 TRIBUTARI0 MUNICIPAL.

DADosDAPEsSoA]unfD|cA\tj:;;,\\k
»     y    ,      r       ,,,      L,                                                    A,,(,,,-`(      I(`S

§\++-I      rfu

•   (,\    ,x,t    ",,ty,r"    ,;W!,i,vkxt)ir}rt:tiiF;i4j

i,- »f,f*J" ;A/I::,/x:`^\,x      :,I         `{      ,      t:        \\r=:t               tr       /«N'\;v\ \*r,#f\wh",

CNPJ:28.117.156/0001-76 Inscric5OMunicipal:98228917

Razao Social: U M L MENDES - ME

h:    ,                                                                   .ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL\\ \   `'';i `j{±tt};
•JJ`J.,`          -`1..  -.   -.   €`J,,i:`,:,i((`,(,;,y(l(,,\1l`hndJJ,JJ::A,.,1,

•\+
;;„„,,\,;,:l,,,%,,(I))(i,,    ,   (,f,      ,t,|u-,I

472969900 - COMERCIO VARE]ISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO
EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

ENI)ERE  O I)Et "                   CAO `,1    p      ,`

/,'TY     +q          .;           ;;)`,    ``n(§`r`T\\F}}yLv:Y`\```           A:     Y;`\(r    y|(       `
Ti)(  X\(,,,:    }\`,,:

•v.,,,.,(,,
\    \,),\},})r`^r\j,\   rx(\    ¢\1'`    ,)}{;)&`   „«\;\\`{t),`iv,         W        \`,,;;   `\:\£ry,\;<?-(;S,,y;:`,,,..

Lqgradoun:  Dots

Nfuero: 9 Complemento: CON] IPEM SAO CRISTOVAO

Bairro:]ARDIM SAO CRISTOVAO

Muulcfplo: SAO LUIS -MA CEP: 65055308

A presente certidao,  sem conter rasuras, tern sua eficacia ate  a data de validade acima informada,
tendo  sido  lavrada  em   Sao   Luis   (MA),   em   26  de  agosto  de  2021  ?s  16:11,   sob   o   c6digo   de
autenticidade  nQ 11961D660D4759819338CF670C4D18FF.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada na Internet, em
httDs://stm.semfaz.saoluis.rna.gov.br/validacaocertidao.

"Nfio E VAlmA A CERTIDAO QUE CONTIVER nffNDAS, RASURAS 0U ENmEIINIIAs.n
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210583118

DATA DO PROTOCOLO:  28/04/2021
NOMERO DE  REGISTRO:  21102166142

ARQUIVAMENTO: 20210583118

EMPRESA:  U  M  L MENDES -ME

•`   £-"     .-._   -

.,i,.,

fa Balango (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacll/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAOMjgxNZMZMjFfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWNDMzOTgxLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/caprotocolo/MAE210I

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100433981 "[



17/11/21,17:19

AUTENTICIDADE  DE LIVROS

PROTOCOLO:  210596112

DATA DO PROTOCOLO:  17/11/2021
NUMERO  DE  REGISTRO:  21102166142

EMPRESA:  U  M  L  MENDES -ME

a

a

Empresa Facil Maranhao

i Termo de Autenticaeao (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTAOMZAXMDAyNTdfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFMjEWMDQZNjc5MV8yMTAIOTYXMTlucGRrn/download/2/pessoa/17522/co_pi

www.empresafacil.rna.gov.br/consulta-autenticidade-livro "i
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VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data de emissao:

Validade:

Ndmero  Registro:

Nome:

7501.2912.7126.6404

04/11/202i  as 09:46:21
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MA-006823/O-7

NILDIMAR  DE JESUS ARANHA  LEMOS
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